[image: image1.jpg]

ГЛАВА муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 августа 2023 года № 18
О проведении публичных слушаний по проекту актуализации «Схема теплоснабжения муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на период до 2034 года» на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация МО «Важинское городское поселение»:
1. Провести публичные слушания по проекту актуализации «Схема теплоснабжения муниципального образования «Винницкое сельское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на период до 2034 года»  на 2024 год (далее – публичные слушания).

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 17 августа 2023 года в 10 часов 00 минут в здании Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6, актовый зал.

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии:

Р.А. Верещагин – Глава Администрации МО «Важинское городское поселение».

Зам. председателя комиссии:

В.А. Бараев – Заместитель Главы Администрации МО «Важинское городское поселение».

Секретарь комиссии:

Т.А. Маслова – Ведущий специалист Администрации МО «Важинское городское поселение».

Члены комиссии:

И.В. Левшакова – Ведущий специалист Администрации МО «Важинское городское поселение».

Ю.В. Афонин – Ведущий специалист Администрации МО «Важинское городское поселение».
4. Администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2014-2029 годы»:

1)
Организовать проведение публичных слушаний;

2)
Обеспечить предоставление справочной информации по вопросам проведения публичных слушаний по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, г.п. Важины, ул. Осташева, д. 6.

5.
Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации МО «Важинское городское поселение» в сети «Интернет».

6.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

7.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации МО «Важинское городское поселение» В.А. Бараева.
Глава муниципального образования

  Ю.А. Кощеев